

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Akdeniz bölgesi coğrafyası	0813504	V	2+0	2	3
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Akdeniz bölgesinin fiziki ve beşeri coğrafya özelliklerini kavrar.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<p><b>Bu dersin sonunda öğrenci;</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Akdeniz bölgesinin sınırlarını oluşturan faktörleri bilir</li> <li>2. Bölgenin bölüm ve yörelerini tanıır</li> <li>3. Akdeniz bölgesinin en dağlık bölgesi olduğunu kavrar</li> <li>4. bölgede etkili olan iklim ve iklim sonucu meydana gelen doğal bitki örtüsü hakkında bilgi sahibi olur</li> <li>5. bölgedeki ekonomik faaliyetlerin oluşumundaki coğrafi çevrenin etkisini anlar</li> <li>6. Bölgedeki sanayi alanlarını ve sanayi faaliyetlerinin gelişim sürecini anlar</li> <li>7. bölgenin Türkiye turizmindeki önemini anlar</li> </ol> <p>bölgenin iklim özelliklerine bağlı olarak zamanla gelişen seracılık faaliyetleri hakkında bilgi sahibi olur</p>				
Dersin İçeriği	Akdeniz Bölgesi'nin yapı ve yüzey şekilleri, Bölgenin iklim özellikleri ve bölge içi farklar, Hidrografik özellikler ve karstik kaynakların rolü, Akdeniz Bölgesi'nde nüfus artışı ve bölge içi farklar, Göçler ve yeni çekim merkezlerinin ortaya çıkışı, Nüfusun coğrafi dağılışı ve bu dağılışıta rol oynayan faktörler, Tarımsal faaliyetler, seracılık ve bölge içi farklılıklar, Sanayi faaliyetlerinin dağılışı, başlıca sanayi şehirleri ve sanayileşme süreçleri, Turizm çekicilikleri ve bölgenin Türkiye turizmindeki yeri ve önemi				
<b>Haftalar</b>	<b>Konular</b>				
1	Akdeniz bölgesinin yapı ve yüzey şekilleri				
2	İklim özellikleri ve bölge içi farklar				
3	Hidrografik özellikler ve karstik kaynakların rolü				
4	Doğal bitki örtüsü				
5	Nüfus artışı, bölgenin demografik nitelikleri				
6	Şehirselleşme ve kırsal nüfus				
7	Ara Sınav				
8	Nüfusun coğrafi dağılışı ve bu dağılışıta rol oynayan faktörler				
9	Göçler ve yeni çekim merkezlerinin ortaya çıkışı				
10	Kırsal yerleşme tipleri				
11	Tarımsal faaliyetler, seracılık ve bölge içi farklılıklar				
12	Tarımsal faaliyetler				
13	Sanayi faaliyetlerinin dağılışı, başlıca sanayi şehirleri ve sanayileşme süreçleri				
14	Turizm çekicilikleri ve bölgenin Türkiye turizmindeki yeri ve önemi				
<b>Genel Yeterlilikler</b>					
1.Akdeniz bölgesinin sınırların çizilmesinde etkili olan iklim, yerşekli, doğal bitki örtüsü faktörlerinin neler olduğunu bilir.					
2.Söz konusu bölgeyi farklılıklarıyla diğer bölgelerle karşılaştırır.					
3.Bölgenin Türkiye ekonomisindeki yerini kavrar.					
4.Bölgedeki yerşekillerinin oluşumunda jeolojik geçmişin etkilerini bilir.					
<b>Kaynaklar</b>					
Arınc, K 2006 Türkiyenin Coğrafi Bölgeleri. Mega Ofset Mat San Ltd Erzurum					
Atalay, İ., Mortan, K., 1997. <i>Türkiye Bölgesel Coğrafyası</i> . İnkılap Kitapevi, İstanbul.					

Darkot, B., Erinç S., *Aksu Batısında Antalya Traverten Taraçaları.*

Kara, H., 1990. *Çokurova'da Endüstri.* Atatürk Kültür Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu Coğrafya Araştırmaları Dergisi Sayı:2

Sevgi, C., *Adana İlinin Kuzeydoğu Kesiminde Yaylacılık.* Ege Coğrafya Dergisi Sayı:2

Struck, E., 1986. *Türkiye'nin Güney Kıyı Bölgesinde Tarımsal Bir Yeniliğin Yaygınlaşması: Seracılık.* İst. Üniv. Deniz Bilimleri Coğrafya Enstitüsü Bülteni Cilt: 2

#### **Değerlendirme Sistemi**

**Ara sınav: % 40**

**Final: % 60**

**Bütünleme:**

